Gob 884

884

Centesimo Quinquagesimo primo cuius citationis copiam sigillatam mi-
nisterialis Re: Generalis Procurator Baltazar Provensis ab una inte-
gra ante terminum presentem septimana in bonis reinductioni subiectis
posuisse et omnibus actibus officiose publicasse Recognovit memorata
pars adorea supra nominata parte citata ad officium presentem
ministeriale Regni Generis Nobilis Benedicti Provensis et ul-
tra iuris forma iuribus quatuor clamatis et non comparere in iure
suo prototo ex Rejeshi ordine ad admissionem officii Judicialiter
condemnavit In cum autem Lucie prodacti modo premissum
in contumacia actorum obtenti officium presentis Castrensis Capitane
Branscen in contumacia ipsorum actorum pro termino presentem
per ministeriale Regni Generale Nobilis Benedicti Provensis
Juridice clamatos visa et considerata actorum clamatorum et
non comparentium contumacia temeritate in re cum iure et parte a-
ctorea affectationi ac contumacia inherendo decrevit quatenus
citati a doze in bona controversa de quibus ipse expulerant de-
nuo in possessione pacifica mittant et reinducant ad quaque-
de reinductione Mand Regi Genitum cum Nobilibus duobus
addit et deputat et Neareinductio quous modo impugnetur
uat in Capitaneale Centi viginti Marco Polon interponit de
ore h presentis vigore.

MYSTICUS SCRIPSI

Super citatione Caspense Capitani Bransce Tenoris Joannes
Franciscus in Kotoxos Lemowoski Capitaneus Bransce etc Vobis
Gilibus Joanni olim Nicolai Kolanski Joanni olim Baltazari Broska Jo
anni Machao Jacobo Wrovwoski Btawacxom Agnetis consorti relicte
olim Nicolai Friedrichon Broska Stanislao Sebestano Paulo olim
Thome Poplawski Andree Machano olim Alberti Portawski de Bro
ski Falke ac Buzezini heredibus et quovis modo possessoribus et om
nibus in genere bonis ac personis uestris Vigore Regio et nostra Capitani
authoritate mandamus ut in terminis querelaru accausaru officii
Capitani Caspense feria secunda prius et proximus post data presen
tis citationis In Curia Regia Branscensi celebrandis personaliter et per
pctores compareas ad Instancia Instigatoris officii nostri Capitani
Bransce et ipsius delatoris Nobili Joannis olim Jacobi Mlyet rowski de
Mistki heredis actoris Quite abat in heredo Constitutione Regni ratio
ne infrascriptaru Sancitaru Deo quia uos non uultis neq curatis
sumptus et impensas pro expeditione seu motione Generali bellica
nuper preterita contra Han Tatarski et Koranos sequere et bonis
et soribus uestris Bonoru Buzoski Falke Buzeziny eidem actori dare
et per solvere qui a nobis eandem expeditione suo sumptu et toto
apparatu bellico expediret quod contra uos a testatione suprenitot
maistri exercitus Regni Nelscensis uult probare quod eade sh
pendia adhuc usq tempus per solvere renuitis et recusatis per quod
quingentas marcas grossoru Poloni qui hiet uestru una cu confisca
tione Bonoru et sorhu uestrawu Iuxta leges Regni succubuitis ad
quod super uobis et bonis uestris omnibus de curreda presentibus cita
tioni Judicialiter responsurui et tenum tanqua peremptorium
attentatur Datum In Curia Regia Branscensi Feria sexta post festu
Sancti Michaelis Archageli proxima Anno Domini Millesimo Sexcen
tesimo quinquagesimo primo Cum citationis copia sigillata ministeria
Id Regni Generalis Nobilis Simon Lepienski abura integra ante tenum
presente septimana in bonis citati popolis posuisse et publicasse neco
gnouit Memoratis Hecov supra scriptu citati ad officiu presentis

167

185

permissoriale Generale Regni Nobilitate Benedicti Provenum
 Geret ultra rursus forma iudicibus quatuor clamat et non
 comparante in iudicio suo prototo et Reperitis ordine acad
 missione. Iudicium Judicialitē condempnabit Inimam autē facri pre
 dacti modo premissa in contumacia citatorum obtenti Officium iudicis Castren
 Capitani Branscen' iura et considerata citatorum clamatum et non compa
 rentium contumacia et temeritate iuri communi et affectationi Actoris accor
 rentis iustitiam inherendo super predictis scittatis et bonis eorum omnibus
 pena Lingentaru' Marc: decernit et actori iure ad iudicium debent
 presentibus vigore

M. S. KOWSKI L. V. R. M.

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscen' tenoris talis
 Joannes Franciscus in Kloczow Lesnowolski Capitani Branscen' etc. Vobis
 nobilibus Alberto olim Pauli Starowey Andrea filio tuo de Starowey
 et heredi ex omnibus bonis tuis mobilibus Vigore Regis et nostrae
 Capitaneali auctoritate mandamus ut inter terminis quibus sacrum ac
 iudicium officii offerit ancialis Castren' Branscen' feria Secunda
 post datam presentis citationis proximus etc. brandis personaliter
 et peremptorie compareatis. Ad Instans Alberti olim Joann
 nis Mykowski de Starowey Quia Citat' edic' Qua
 vos in contrarium Jurium et libertatum Regni quibus
 Thelonea in Palatinatu Podlaciis sunt sublata ausi
 estis ab eodem actori in iura libera bonorum Staroweyi Sili
 gnis Sarcos Triginta mensura Wysoozen' hordei
 Sarcos decem mensura Wysoozen' ualoris octuaginta
 unum cuiusdam iniusti et inusitati Thelonei recipere et
 extorqueri pro ut de facto recepisti et extorsisti per quod
 penam mille marcaru' polonicaru' succubuisti ad quod
 super vobis et bonis uestris decerno una cum restitutione